
ELEMENTE DE IDENTIFICARE A 

PLATITORULUI DE IMPOZIT PE SPECTACOLE 

 

…………………………………………...................... 

………………………………………………………. 

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

 

 

 

DECONT DE IMPUNERE 

PRIVIND STABILIREA IMPOZITULUI 

PE SPECTACOLE 

Inregistrat sub nr. ………………………… 200.. 

La compartimentul de specialitate din raza 

admin. Teritoriala unde se desfasoara spectacolul 

 

FUNCTIONAR 

PUBLIC 

 

…………………….. 

L.S. 

 

……………………….  

 

………………………. 

(NUME SI PRENUME) 

 CODUL UNIC DE INREGISTRARE 

Nr.                         din        

 

 

 

 Subsemnatul …………………………………….. identificat prin ………………………………………………………………… declar ca in luna 

………………….., 200…, am organizat manifestari artistice si competitii sportive la care s-au realizat urmatorele incasari: 

 

SITUATIA IMPOZITULUI PE SPECTACOLE DATORAT SI DEPUS 

NR. 
CRT. 

TIPUL 

SPECTACOLULUI 

LOCALITATEA UNDE 
S-A DESFASURAT 

Incasari dun 
vanzarea 

abonamentelor 
si a biletelor de 

intrare la 

spectacol 
- lei - 

Cota 
reprezentand 
timbrul…….. 

(legea 35/1994) 

Valoarea 
timbrului 

(col.2 x col. 3) 
- lei -  

Sume cedate 
in scopuri 
umanitare 

-  lei -  

Incasari supuse 
impozitului pe 

spectacole 
(col2-col4-col5) 

- lei -  

Cota de impozit 
pe spectacole 

2% - 5% 

Impozit pe 
spectacole 

datorat 
(col6 x col7) 

Actul prin care s-a depus 
impozitul pe spectacole datorat 

Nr. Data 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
 

 

         

2 
 

 

         

3 
 

 

         

4 
 

 

         

5 
 

 

         

x TOTAL          

 

 



 

 

 

II. SITUATIA ABONAMENTELOR SI A BILETELOR DE INTRARE LA SPECTACOLE VANDUTE 

NR. 
CRT. 

Seria abonamentelor, de la  nr. ……………….. la nr ……………. 
Numarul 

abonamentelor Valoarea unitara 
- lei - 

Valoarea totala 
- lei - 

Observatii 

Seria biletelor, de la  nr. ……………….. la nr ……………. 
Numarul 

biletelor 
0 1 2 3 4 5 

1 
De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

2 
De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

3 
De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

4 
De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

5 
De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

De la nr. ……………………….. la nr. ………………………………     

1. Prin semnarea prezentului decont de impunere am luat la cunostinta ca declararea necorespunzatoare adevarului se 

pedepseste conform legii penale, cele declarate fiind corecte si complete 

2. Prezentul decont de impunere constituie titlu de creanta bugetara 

…………………. 
(semnatura declarantului) 

  


